
Список

учащихся, обучающихся в Центре образования «Точка роста» 
МКОУ «Дурангинская СОШ»

на 2024 – 2025 учебный год

№ Ф.И.О Дата рождения
Кружок по биологии 6-8 кл.

1 Ибнухаджаров Умар Магомедович 21.03.2013г.
2 Камилова Патимат Ахмедовна 20.04.2013г.
3 Хаджимурадов Магомедбек Ахмедович 19.04.2012г.
4 Хаджимурадов Шамиль Мурадович 27.03.2013г.
5 Шейхмагомедова Патимат Руслановна 15.03.2013г.
6 Абдулаев Мансур Миатович 17.03.2012г
7 Азизова Фатима Гусейновна 28.04.2012г.
8 Ибнухаджаров Магомед Шамилович 28.12.2011г.
9 Ибнухаджаров Рамазан Шамилович 22.08.2011г.
10 Макаашарипова Аминат Маккашариповна 05.09.2011г.
11 Маккашарипова Хадижат Маккашариповна 05.09.2011г.
12 Сулейманов Мухаммад Магомедович 1.07.2011г.
13 Ибнухаджаров Ислам Мурадович 22.10.2010г.
14 Камилов Магомед Шамилович 07.02.2011г.
15 Керимов Ислам Хаджимурадович 28.05.2010г.
16 Магомедова Аминат Исаевна 11.01.2011г.
17 Меджидова Аминат Магомедовна 5.08.2010г.
18 Салахбеков Хавйбула Алжанбекович 27.01.2011г.
19 Хаджимурадова Ита мурадовна 05.06.2010г.
20 Хайбулаева Патина Магомедовна 21.08.2010г.

Кружок по физике 8 класс
1 Ибнухаджаров Ислам Мурадович 22.10.2010г.
2 Камилов Магомед Шамилович 07.02.2011г.
3 Керимов Ислам Хаджимурадович 28.05.2010г.
4 Магомедова Аминат Исаевна 11.01.2011г.



5 Меджидова Аминат Магомедовна 5.08.2010г.
6 Салахбеков Хавйбула Алжанбекович 27.01.2011г.
7 Хаджимурадова Ита мурадовна 05.06.2010г.
8 Хайбулаева Патина Магомедовна 21.08.2010г.

Кружок по информатике 8 
класс

1 Ибнухаджаров Ислам Мурадович 22.10.2010г.
2 Камилов Магомед Шамилович 07.02.2011г.
3 Керимов Ислам Хаджимурадович 28.05.2010г.
4 Магомедова Аминат Исаевна 11.01.2011г.
5 Меджидова Аминат Магомедовна 5.08.2010г.
6 Салахбеков Хайбула Алжанбекович 27.01.2011г.
7 Хаджимурадова Ита Мурадовна 05.06.2010г.
8 Хайбулаева Патина Магомедовна 21.08.2010г.

Кружок по математике 5-7 классы
1 Асадулаева Айшат Гусейновна 21.10.2013г.
2 Казимагомедов Магомед Ахмедович 14.10.2013г.
3 Расулова Аминат Мусаевна 02.03.2014г.
4 Ибнухаджаров Умар Магомедович 21.03.2013г.
5 Камилова Патимат Ахмедовна 20.04.2013г.
6 Хаджимурадов Магомедбек Ахмедович 19.04.2012г.
7 Хаджимурадов Шамиль Мурадович 27.03.2013г.
8 Шейхмагомедова Патимат Руслановна 15.03.2013г.
9 Абдулаев Мансур Миатович 17.03.2012г.
10 Азизова Фатима Гусейновна 28.04.2012г.
11 Ибнухаджаров Магомед Шамилович 28.12.2.11г.
12 Ибнухаджаров Рамазан Шамилович 22.08.2011г.
13 Маккашарипова Аминат Маккашариповна 05.09.2011г.
14 Маккашарипова Хадижат Маккашариповна 05.09.2011г.
15 Сулейманов Мухаммад Магомедович 01.07.2011г.


